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Tegevusaruanne

OÜ Farlandia on registreeritud 6 märtsil 2009. Farlandia OÜ äriideeks on pakkuda oma klientidele uudseid sise-, välis- ja disainsaunauksi ning

eritellimusmööblit. Ettevõttes toimub tooteideede väljatöötamine, disain, arendus ning tööstuslik tootmine. Ettevõttes rakendatakse vastavalt

vajadusele nii omatootmist kui ka sisendite tellimist alltöövõtjatelt. Toodang turustatakse ettevõttele kuuluva kaubamärgi all peamiselt

välisriikides asuvatele klientidele ja edasimüüjatele. Ettevõtte tooted on originaalsed ja innovatiivsed ning mitmele uudsele tehnoloogilisele

lahendusele on taotlemisel ka patendid.

Ettevõtte esimesel tegevusaastal on rõhuasetus olnud oma toodangu tutvustamisel eksportturgudel ning potentsiaalsete edasimüüjate leidmine

välisriikides. Põhirõhu asetus on olnud siiani müügivõrgustiku väljatöötamine ja kliendibaasi loomine.  Valmistatud ja müüdud on näidistoodangut

erinevatele diileritele, eesmärgiga saada järgmisteks majandusaastateks stabiilsed ning suuremahulised tarnelepingud. Tooteprototüüpe on

edukalt tutvustatud erinevate välisriikide meediaväljaannetes. Sõlmitud on esimesed eelkokkulepped toodangu tarnijatega välismaal järgmisteks

majandusaastateks. Püsikulud on algusaastal viidud miinimumini, kohustusi võetud ei ole ning kõikvõimalikud vahendid suunatakse

näidistoodangu tooteprototüüpide valmistamisse ning müügivõrgu ja kliendibaasi arendamisse.

Valminud on esialgne ettevõttet ja selle toodangut tutvustav ingliskeelne koduleht aadressil www.farlandia.com

2010 majandusaasta teisel poolel on ettevõttel plaanis luua palgalised töökohad ning võimaluse korral investeerida omatootmisesse, vajalikesse

tootmisseadmetesse ning transpordivahenditesse. Kavas on ka taotleda erinevaid ettevõtlustoetusi, mille suunal on peetud juba ka läbirääkimisi

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusega. Tänu mahuefektile vähenevad kulud materjalidele ja teenustele ning kasvab ettevõtmise kasumlikkus.

Toodete ja kliendivõrgustiku arendamisega tuleb palju tegeleda, ent projekt on perspektiivikas. Juhatus koosneb ühest liikmest. Juhatuse liige

oma tegevuse eest esimesel tegevusaastal tasu ei võtnud. Palgalisi töökohti ettevõttel ei olnud. Kõik vajalikud tööd või materjalid osteti sisse

allhanke korras teistelt ettevõtetelt teenustena.

http://www.farlandia.com
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Äriühingu juhatajana olen vastutav käesoleva raamatupidamise aastaaruande õigsuse eest ning kinnitan, et:

 

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit;

• Farlandia OÜ on jätkuvalt tegutsev äriühing.

Juhatuse liige: Jaanus Uustalu
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009

Varad  

Käibevara  

Raha 42 716

Kokku käibevara 42 716

Põhivara  

Materiaalne põhivara 43 125

Kokku põhivara 43 125

Kokku varad 85 841

  

Kohustused ja omakapital  

Omakapital  

Osakapital nimiväärtuses 45 000

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 841

Kokku omakapital 85 841

Kokku kohustused ja omakapital 85 841
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 06.03.2009 -

31.12.2009

Müügitulu 212 000

Kaubad, toore, materjal ja teenused -102 000

Mitmesugused tegevuskulud -62 284

Põhivara kulum ja väärtuse langus -6 375

Muud ärikulud -500

Ärikasum (-kahjum) 40 841

  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 40 841

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 841
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 06.03.2009 -

31.12.2009

Rahavood äritegevusest  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 212 000

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -171 159

Kokku rahavood äritegevusest 40 841

 

Kokku rahavood 40 841

  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 45 000

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 284

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 42 716
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

05.03.2009 45 000  45 000

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  40 841 40 841

31.12.2009 45 000 40 841 85 841
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS

standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhinõuetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded

on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja raha pangakontodel. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit (individuaalse hindamise meetodit,

kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit)

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete  neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”)

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 5 000 krooni. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 krooni, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.) 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

 

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on 

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 
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Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest

eluigadest: 

 

Arenguväljaminekud  5 aastat 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 3-5 aastat 

 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 20 aastat

Tootmisseadmed 5 aastat

Muud masinad ja seadmed 5 aastat

Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 23/77 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Farlandia OÜ käsitleb seotud osapooltena:

a) Tegevjuhtkonda;

b) punktis a) kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

c) Ettevõtte töötajaid.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis kui on täidetud koik järgnevalt loetletud tingimused:

a) Olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

b) Müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

c)Tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

d) Tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

Tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse tuluna ka siis kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.



Aruande digitaalallkirjad
FARLANDIA OÜ (registrikood: 11601300) 06.03.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS UUSTALU Juhatuse liige 30.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 841

Kokku 40 841

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
40 841

Kokku 40 841

Jätta jaotamisele kuuluv vaba kasum jaotamata kasumi jääki.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu klaasi tootmine ja töötlemine, sh tehniline klaas 2319 212000 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaanus Uustalu 38009270233 Eesti 45000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5126001

E-posti aadress jaanus@farlandia.com

Veebilehe aadress www.farlandia.com


